

32326



T.C.
GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI

Güçlü yarınlar için

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/325

30/12/2013

Konu : Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İstanbul Milletvekili Sayın F.Nur Serter'in tarafıma tevcih ettiği 7/32326 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

Akif Çağatay KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ :

Cevabî yazı (1 sayfa)

**İSTANBUL MİLLETVEKİLİ SAYIN NUR SERTER TARAFINDAN VERİLEN
7/32326 ESAS NUMARALI SORU ÖNERGESİNİN CEVABI**

Spor Genel Müdürlüğü Merkez Danışma Kurulu'nun 18.09.2013 tarihinde yapılan toplantısında, kuruluşundan bugüne kadarki zaman zarfında dijital oyunların düzenlenmesi ve derecelendirilmesine ilişkin yönetmeliklerin çıkarılmadığı, yurt çapında Türk oyunlarının dijital ortamlara taşınarak daha geniş kitlelere ulaşmasının sağlanmasına yönelik nitelikli dijital oyun yazılımları yapılarak yaygınlığının sağlanmadığı hususları değerlendirilerek, **Türkiye Dijital Oyunlar Federasyonunun** kaldırılması teklif edilmiş ve Bakanlık Makamının 25.09.2013 tarihli ve 6189 sayılı "Olur"u ile **Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonuna** "Dijital Oyunlar" branşı olarak bağlanmasına ve faaliyetlerinin bu Federasyon bünyesinde sürdürülmesine karar verilmiştir. Bu nedenle İ. Barış Özistek'in ataması yapılmamıştır.

Yine, **Merkez Danışma Kurulu'nun** aynı tarihte yapılan toplantısında, kurulduğundan bugüne kadarki zaman zarfında, Türkiye adına Uluslararası Havacılık Federasyonuna (FAI) üye olunamadığı için uluslararası faaliyetlere federasyon olarak gidilemediği ve uluslararası faaliyetlere ev sahipliği yapılamadığı, hakem ve antrenör (eğitmen) yetiştirilmesi hususunda mesafe kaydedilemediği ve bu konuda mevzuat hazırlanamadığı hususları değerlendirilerek, **Türkiye Hava Sporları Federasyonunun** kaldırılması teklif edilmiş ve 25.09.2013 tarihli ve 6188 sayılı Bakanlık "Olur"u ile **Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonuna** "Hava Sporları" branşı olarak bağlanmasına ve faaliyetlerini bu Federasyon bünyesinde sürdürmesine karar verilmiştir. Bu nedenle Nihat Ermihan'ın ataması yapılmamıştır.